民事再审申请书
再审申请人:××（一审××、二审××按原裁判文书上的身份填写）,性别：××， 年 月 日出生, 民族;××,住址：×××××××,联系电话：×××××××。
被申请人：×××（一审××、二审××按原裁判文书上的身份填写）,性别：××， 年 月 日出生, 民族;××,住址：×××××××,联系电话：×××××××。
再审申请人×××因与×××……（写明案件由）一案，不服××××法院×年×月×日作出的×××号民事判决书/民事裁定书/民事调解书，现提出再审申请。
再审请求：
1.请求撤销×××号民事判决书/民事裁定书/民事调解书，对本案进行重新审理。
2.请求判令××××××。
事实与理由：
……（简要陈述原审的情况及再审的申请理由）。
此致
东莞市第三人民法院
申请再审人：（签名、捺印）
（法人或其他组织需要法定代表人签名并加盖公章)
年   月   日